
Jméno vedoucího práce:

Jméno studenta:

Název  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x

samostatnost studenta při zpracování 
tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v 
praxi: nadprůměrná průměrná

5. Vyhodnocení podobnosti práce (%): 9%

6. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

7. Doporučení práce k obhajobě: ANO

8. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 27. 12. 2023

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
prof. PhDr. Jiří Suchý, Ph.D.

Kamila Vaňousová

Analýza účasti českých závodníků na lyžařských maratonech klasickou technikou v České republice za 
posledních 10 let

Charakterizovat vybrané české lyžařské maratony klasickou technikou a analyzovat vývoj počtu jejich 
účastníků v období 2014 až 2023.

67
37 (9)
11 / 20 / 1 / 7

stupeň hodnocení

1. Popište zvolenou metodiku                                                                                                           
2. Formulovala byste, na základě vyhodnocení ankety, otázky odlišně, příípadně položila nějaké další 
otázky?                                                                                                                                          
3. Uveďte hlavní limity a pozitiva předložené práce  

podpis


